Министерство образования и науки

Удмуртской Республики

Муниципальное  бюджетное общеоб-

разовательное учреждение

“Ижевский естественно-

гуманитарный лицей

“Школа-30”

Удмурт Элькунысь дышетонъя но

тодосъя министерство

“Ижкарысь “30-тӥ школа” -

естественно-гуманитар

лицей» огъядышетонъя  коньдэтэн

возиськись муниципал ужъюрт

ПРИКАЗ

05.07.2022 № 323

О создании общешкольной комиссии

по контролю за организацией питания обучающихся

на 2022-2023 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать общешкольную комиссию по контролю за организацией

питания обучающихся на 2022-2023 учебный год в следующем составе:

- Пушкарева Наталья Александровна – член родительской общественности 10В

класса.

- Новокшонова Анастасия Сергеевна - член родительской общественности 3А

и 8В классов.

- Причинина Анжелика Вячеславовна - член родительской общественности 6В

класса и 2Б классов.

- Истеева Мария Владимировна – заместитель директора по НМР, ответственный

за организацию питания обучающихся в лицее.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ИЕГЛ «Школа-30»

                      М.И. Рудольская

		2022-09-05T16:21:16+0400
	Рудольская Марина Ивановна